
Projektová příprava a inženýrská činnost ŘSD
Při postupu dle tohoto rozpisu je bezpodmínečně nutné 
dodržovat ustanovení směrnic V-1/2012 a V-2/2012 D -dokončeno

V - vysoutěženo
Rozpis globální položky S - soutěženo 711,531 711,531 700,000 700,000

Počet 5001510002 Silnice I. třídy P - připravuje se k soutěži 0,000 0,000

142 711,531 711,531 690,000 690,000
z 19.6.2014 711,531 711,531 690,000 690,000

Ev. číslo

Pr
o 

po
tř

eb
y 

M
D Název akce 2014

plánované činností
z 01-2014

2014
aktualizace plánovaných činností

2014
alokace z 

rozpočtu SFDI
z 01-2014

2014
aktualizace 
alokace z 

rozpočtu SFDI

Z toho 
smluvní 

závazky s 
plněním do 
30.11.2014

2015
aktulizace plánovaných 

činností

2015
aktualizace 
alokace z 
rozpočtu 

SFDI

2016
aktualizace 

plánovaných 
činností

2016
aktualizace alokace 

z rozpočtu SFDI

Organizační 
jednotka

3271115003 2,00 I/2 Pardubice - jihovýchodní obchvat IČ pro ÚR, změna ÚR IČ pro ÚR, změna ÚR 1,000 1,000 0,775 zadání DSP 1,500 IČ pro SP, výkupy 1,500 Správa Pardubice

3271111016 3 I/3 Benešov křižovatka u Topolu  ZP, DÚR akt. ZP, DÚR 2,000 0,500 0,198 DUR, IČ pro ÚR, ÚR, výkupy 10,000  výkupy, DSP,IČ pro 
SP 10,000 Závod Praha

3271111056 3 I/3 Olbramovice přeložka akt. ZP,  výkupy, SP akt. ZP,  výkupy, dílčí SP - máme, akt 
DSP, ZDS (PDPS) 7,000 7,000 0,600

výkupy, vydání SP, ZDS(PDPS)-
vypracování, výběrové řízení na 
stavební práce 

10,000 jmenovitá akce Závod Praha

5211510003 3,00 I/3 Čtyřkoly MÚK výkupy, DSP, ZDS (PDPS), IČ 
pro SP, DSP, ZDS (PDPS), IČ pro SP, 6,000 3,000 1,300 výkupy, SP, výběrové řízení na 

stavební práce 8,000 jmenovitá akce Závod Praha

5211510016 3,00 I/3 Mirošovice - Benešov 2+1 ÚR, výkupy, DSP+ZDS 
(PDPS), SP 

ÚR-řeší se odvolání, výkupy, 
DSP+ZDS (PDPS), SP 8,000 6,000 0,000

dokončení přípravy, zahájení 
výběrového řízení na 
zhotovitele

8,000 jmenovitá akce Závod Praha

5211510018 9,00 I/9 Zdiby - Mělník TES 2. úsek Libiš-Mělník - P TES 2. úsek Libiš-Mělník - P 0,250 0,250 oznámení EIA 0,250 EIA 1,000 GŘ

3271114139 9,00 I/9 Dubice - Dolní Libchava (Sosnová - II/262) P-IČ pro ÚR P-IČ pro ÚR 0,200 0,200 0,000 DSP, IČ pro SP, výkupy 3,000 IČ pro SP, výkupy, 
ZDS (PDPS) 3,400 Správa Liberec

5511510013 9,00 I/9 Svor V-ZP, HDM-4,P-IČ pro ÚR V-ZP, HDM-4, 0,400 0,200 0,164 DSP,IČ pro SP, výkupy 2,000 výkupy 2,500 Správa Liberec

3271111120 9 I/9, I/16 Mělník obchvat 1.stavba Jmenovitá akce - RO únor - 
30 mil. 

soutěž na stavební práce, předpoklad 
zahájení podzim 2014 0,500 0,500 0,500 jmenovitá akce Závod Praha

5521510004 11,00 I/11 Hradec Králové - severní tangenta EIA - P EIA - V 1,000 1,200 posudek EIA 0,200 ZP GŘ

3271117013 11,00 I/11 Nebory - Oldřichovice IČ (V)   IČ (V), Právní služby (V), výkupy(V), 
Přípravné práce (V) 4,150 4,150 4,283 jmenovitá akce 0,000 jmenovitá akce 0,000 Správa Ostrava

5811510006 11 I/11 Opava, Severní obchvat - západní část
akt. ZP a HDM4 - P, IČ,  
podrobný IGP, DSP, odvody 
ze ZPF

ZP(S), HDM4(S), podrobný IGP(P) 10,000 7,000 7,000 DSP, expertíza DSP, IČ, 
výkupy 3,000 IČ pro SP, výkupy 3,000 Správa Ostrava

3271117014 11,10 I/11 Oldřichovice - Bystřice IČ (V), právní služby 0,100 0,100 0,100 jmenovitá akce 0,000 Správa Ostrava

3271117002 11,30 I/11 Opava severní obchvat východní část archeo., TDI na skrývky, IČ, 
výkupy, PDPS, realizace

výkupy, archeo(V), TDI a BOZP na 
skrývky(V), PDPS(S) 12,217 12,217 12,217 jmenovitá akce 0,000 jmenovitá akce 0,000 Správa Ostrava

3271115110 11,40 I/11 Doudleby nad Orlicí - obchvat IĆ pro SP, výkupy IČ pro SP, výkupy, změna ÚR 2,000 1,000 0,710 IČ pro SP  2,000 ZDS(PDPS),  5,000 Správa Hradec 
Králové

5521510007 11,50 I/11-I/37 Jižní spojka Hradec Králové akt. TES, ZP, HDM-4, IČ akt. TES, ZP, HDM-4, IČ 1,500 1,500 dle posouzení ZP 0,000 dle posouzení ZP 0,000 Správa Hradec 
Králové

3271111007 12 I/12  R1 - Úvaly akt. či doplnění DÚR, vydání 
ÚR, akt.ZP, případně další PD doplnění DÚR, IČ pro ÚR 10,000 2,000 0,000 pravomocné ÚR, akt. ZP, IČ 

pro MP-výkupy 42,000 DSP, IČ pro SP, 
výkupy 94,300 Závod Praha

5421510017 13,00 I/13 Děčín - D8 EIA - P EIA - V 1,000 1,400 posudek EIA 0,200 IZ, DÚR GŘ
5421510018 13,00 I/13 Klášterec nad Ohří - Chomutov TES - P uspořádání 2 + 1 TES - P uspořádání 2 + 1 0,400 0,400 EIA DÚR GŘ
5421510019 13,00 I/13 Klášterec nad Ohří - obchvat EIA - P EIA - P 1,000 1,000 posudek EIA 0,150 IZ, DÚR GŘ

3271114069 13,00 I/13 Kladrubská spojka ZP

ZP - přepočet nákladů na užší 
čtyřpruh a přepočet ekonomiky 
(původní řešení ekonomicky 
nevychází)

0,100 0,100 0,000 dle posouzení ZP 0,000 dle posouzení ZP 0,000 Správa Chomutov

3271124135 13,00 I/13 Třebušice MÚK (dopravní bodová závada) ZDS (PDPS) akt. ZP, P-ZDS(PDPS) 3,000 3,000 0,000 jmenovitá akce 0,000 jmenovitá akce 0,000 Správa Chomutov

3271114126 13,00 I/13 Rynoltice - Lvová přeložka silnice P-IČ pro ÚR P-IČ pro ÚR 0,400 0,400 0,000 DSP, IČ pro SP, výkupy 4,200 IČ pro SP, výkupy, 
ZDS (PDPS) 4,100 Správa Liberec

3271115102 14,00 I/14 Nové Město n.Metují - přeložka IČ pro ÚR IČ pro ÚR 0,000 0,000 0,000 IČ pro ÚR, zadání DSP 6,000 IČ pro SP, výkupy 5,000 Správa Hradec 
Králové

3271114016 15,00 I/15 Kravaře obchvat V-HDM-4, V- akt. ZP,  P-IČ 
pro SP, výkupy

D-HDM-4,D- akt. ZP,  V-IČ pro SP, 
výkupy 0,800 0,800 0,514 Výkupy, IČ pro SP 2,000 IČ pro SP, ZDS 

(PDPS) 2,500 Správa Liberec

5211510006 16,00 I/16 Mladá Boleslav - Martinovice ZP - P, DÚR - P ZP - P, DÚR - P 2,500 2,500 IČ pro ÚR 1,000 ÚR, DSP 5,000 Závod Praha

3271115091 16,00 I/16 Nová Paka - obchvat IČ pro SP, výkupy, JPÚ IČ pro SP, výkupy, JPÚ 10,000 5,000 3,500 IČ pro SP, JPÚ, ZDS (PDPS) 5,000 realizace, odvody ze 
ZPF, LPF  10,000 Správa Hradec 

Králové

3271111006 16 I/16 Slaný - Velvary výkupy, SP, ZDS(PDPS), P- 
stavební práce výkupy, SP, ZDS(PDPS) 40,000 30,000 2,500

dokončení přípravy, zahájení 
výběrového řízení na 
zhotovitele

5,000 Závod Praha

3271111014 18 I/18 Příbram - Jihovýchodní obchvat posudek EIA, akt. ZP posudek EIA-3. etapa, akt. ZP 2,000 10,000 0,000 průzkumy, DÚR - 3 etapu, ÚR 
1+2 etapu 5,000 výkupy, DSP 1+2. 

etapu, ÚR na 3. etapu 20,000 Závod Praha

5311510004 19,00 I/19 Chýnov výkupy; získání doplňujícího 
ÚR;odvody ZPF A LPF výkupy;SP;doplňující ÚR+SP-S 10,000 8,000 0,010 PDPS; IČ; odvody ZPF+LPF 10,000 jmenovité akce 0,000 Správa České 

Budějovice

5611510002 19,00 I/19 Kámen obchvat podíl KPÚ, výkupy, posudky podíl KPÚ, výkupy, posudky, vytyčení 3,379 3,267 0,217 výkupy,podíl KPÚ,výkupy 
porostů 2,320 PDPS, soutěž 1,500 Správa Jihlava

5611510003 19,00 I/19 Žďár nad Sázavou - Mělkovice poplatky poplatky, zahájení výběrového řízení 0,010 0,010 0,000 jmenovitá akce 0,000 jmenovitá akce 0,000 Správa Jihlava



Ev. číslo

Pr
o 

po
tř

eb
y 

M
D Název akce 2014

plánované činností
z 01-2014

2014
aktualizace plánovaných činností

2014
alokace z 

rozpočtu SFDI
z 01-2014

2014
aktualizace 
alokace z 

rozpočtu SFDI

Z toho 
smluvní 

závazky s 
plněním do 
30.11.2014

2015
aktulizace plánovaných 

činností

2015
aktualizace 
alokace z 
rozpočtu 

SFDI

2016
aktualizace 

plánovaných 
činností

2016
aktualizace alokace 

z rozpočtu SFDI

Organizační 
jednotka

3271112015 20,00 I/20 Hněvkov - Sedlice akt. ZP;.podrobný GP akt. ZP-V;.podrobný GP pro DSP-P; 
akt. záb. elaborátu-P; projekt GTP-P 7,700 7,700 0,288 DSP, IČ pro SP;výkupy 11,000 dovýkupy;SP;PDPS,o

dvody 20,000 Správa České 
Budějovice

5311510001 20,00 I/20 Pištín - České Vrbné DÚR; IČ pro ÚR, vizualizace 
stavby

ÚR-P; vizualizace stavby-P; vypsání 
PGP-P 3,800 3,800 0,000 DSP+IČ;dokončení PGP 7,000  DSP;výkupy 25,000 Správa České 

Budějovice

5311510007 20,00 I/20 České Budějovice, severní spojka dokončení vizualizace, EIA; 
DÚR

dokončení vizualizace-V, EIA-V; DÚR-
P 3,000 3,000 0,430 ÚR; podrobný GP;dokončení 

DÚR 8,400 DSP, IČ pro SP, 
výkupy 10,000 Správa České 

Budějovice

3271133006 20,00 I/20  Plzeň, most generála Pattona 20-036.. IČ pro SP (stavební povolení), 
na konci roku zadání stavby podklady pro IČ k SP, IČ k SP 0,600 0,900 0,282 ZDS (PDPS) 2,500

možnost zahájení 
výběrového řízení na 
zhotovitele

0,000 Správa Plzeň

3271520001 20 I/20 a II/231 V Plzni, Plaská - Na Roudné - Chrástecká, 2. etapa DSP Chrástecká, IČ pro SP DSP Chrástecká, IČ pro SP, ZP + 
HDM-4 2,500 2,360 2,360 výkupy, příprava k SP 2,500 výkupy, příprava k SP 2,500 Správa Plzeň

5321510016 20,00 I/20 Losiná - obchvat TES, ZP TES, ZP 0,300 0,300 0,300 DÚR 4,000 IČ k ÚR 0,200 Správa Plzeň
5321510017 20,00 I/20 Plzeň, Jasmínová - Jateční (Jižní část) EIA, ZP EIA, ZP 0,500 0,000 0,000 dokončení EIA 0,500 DÚR 0,500 Správa Plzeň

3271113620 21,00 I/21 a I/64 MÚK Horní Lomany ZP,
akt. DÚR úprava záměru projektu (P) 0,500 0,500 0,000 akt. DÚR 3,000 DSP, výkupy, 

IČ pro SP 5,000 Správa Karlovy Vary

3271113622 21,00 I/21 Trstěnice - Drmoul IČ pro získání SP, výkupy, 
ZDS (PDPS)

IČ pro získání SP, 
PD - meteostanice, výkupy 8,000 5,000 0,854 výkupy, IČ pro získání SP,

zahájení PDPS 7,000
dokonč. PDPS,
možnost zahájení 
realizace (TDI)

6,000 Správa Karlovy Vary

3271113013 21 I/21 Planá - Trstěnice přeložka
dle zvolené varianty z roku 
2013 (pravděpodobně EIA - 
Západní varianty),

Ekonomie kladná jen na západní 
variantu, jednání s obcí, změna ÚP, 
EIA

2,000 1,000 0,000
dokončení EIA, zadání DÚR 
výsledné - pravděpodobně 
západní - varianty

1,000 dokončení DÚR, 
zahájení IČ pro ÚR 3,500 Správa Plzeň

3271113046 21 I/21 Nová Hospoda - Kočov, II. stavba IČ pro SP,SP, zadání 
PDPS,výkupy IČ pro SP, Geometrické plány 1,000 0,400 0,350 ZDS (PDPS), zahájení VŘ na 

realizaci stavby 1,500
možnost zahájení 
výběrového řízení na 
zhotovitele

0,000 Správa Plzeň

3271112011 22,00 I/22 Strakonice  PDPS-V; akt. ZP;poplatky; 
odvody; IČ

PDPS-V; akt. ZP-V;poplatky; odvody; 
přel. NN E.ON-V; přel. plyn E.ON-
S;monitoring vod-V; PDPS kanalizace-
V; DS protihluky-V

3,000 3,350 3,246 jmenovitá akce 0,000 jmenovitá akce 0,000 Správa České 
Budějovice

5321510015 26,00 I/26 D5 - Stod TES - P. verifikační EIA- P TES - P, verifikační EIA - P 0,800 1,700 DÚR 0,700 IČ k ÚR 2,000 GŘ

3271113012 26,00 I/26 obchvat Babylon
Ekonomické posouzení 3 
variant řešení přeložky, 
následně DÚR, DSP

DÚR na řešení lokálních závad v 
průtahu 1,300 0,700 0,000 příprava k ÚR 0,250 získání ÚR, DSP 1,500 Správa Plzeň

3271133021 26,00 I/26 Plzeň, mosty Letná schválení ZP vypracování a schválení ZP, 
prodloužení SP, ZDS(PDPS) 0,150 2,000 0,045 možnost zahájení výběrového 

řízení an zhotovitele 0,100 Správa Plzeň

3271114068 27,00 I/27 Žiželice obchvat a přemostění P-DSP P-DSP 1,500 0,100 0,000 DSP, IČ pro SP 5,000 IČ pro SP, výkupy 3,000 Správa Chomutov

3271113002 27 I/27 Šlovice - Přeštice přeložka výkupy, IČ pro SP, akt. DÚR - 
MÚK 2

JPÚ, prodloužení ÚR, akt. DÚR, IČ 
pro SP, ZP, videovizualizace 5,000 3,900 0,200 výkupy, IČ pro SP, změna ÚR 3,000 výkupy, IČ pro SP 3,000 Správa Plzeň

3271113009 27 I/27 Klatovy přeložka 1. stavba výkupy, IČ pro SP, akt. ZP IČ pro SP, akt. ZP, Geometrické 
plány, videovizualizace 6,000 3,200 1,100 výkupy, IČ pro SP, změna ÚR 3,000 výkupy, IČ pro SP 3,000 Správa Plzeň

3271520004 27 I/27 Třemošenský rybník - Orlík výkupy, IČ pro SP, odvody 
LPF výkupy, IČ pro SP, odvody LPF 8,000 6,700 0,000 IČ pro SP, výkupy, ZDS(PDPS) 4,500

možnost zahájení 
výběrového řízení na 
zhotovitele

0,100 Správa Plzeň

5321510009 27,00 I/27 Plzeň, Sukova - Karlovarská

dokončení EIA úseku Sukova - 
Borská, dokončení EIA , ZP 
úseku Přemyslova - 
Karlovarská

dokončení EIA úseku Sukova - 
Borská, dokončení EIA úseku 
Přemyslova - Karlovarská, ZP úseku 
Sukova - Borská

0,800 1,100 0,800
ZP úseku Přemyslova - 
Karlovarská, DÚR - úseku 
Sukova - Borská

3,000

DÚR - Přemyslova - 
Karlovarská, IČ k ÚR - 
úseku Sukova - 
Borská 

3,000 Správa Plzeň

5321510012 27,00 I/27 Rybnice - Hadačka 

zpracování ekonomie všech 4 
úseků samostatně a následé 
vybrání jednoho úsek, ZP,  
DÚR

zpracována ekonomie všech 4 úseků 
samostatně, ZP vybraných úseků,  
zadání DÚR, probíhá zpracování 
komplexních pozemkových úprav

1,500 2,200 1,600 DÚR na vybrané části stavby 3,000 IČ k ÚR 0,200 Správa Plzeň

5321510013 27,00 I/27 Přeštice - obchvat DÚR DÚR 2,500 2,675 2,675 IČ pro ÚR, Videovizualizace 1,100 ÚR, zadání DSP 0,600 Správa Plzeň

3271125108 31,00 I/31 Křižovatka Mileta v Kradci Králové změna DÚR, IČ pro ÚR změna DÚR, IČ pro ÚR 3,000 1,400 1,400 DSP, IČ pro SP 2,500 ZDS(PDPS), 
realizace 3,000 Správa Hradec 

Králové

5521510005 31,00 I/31 Hradec Králové - křižovatka Brněnská DÚR, IČ pro ÚR, DSP DÚR, IČ pro ÚR, DSP, IČ pro SP 1,300 1,450 1,450 IČ pro SP, ZDS(PDPS) 0,300 jmenovitá akce 0,000 Správa Hradec 
Králové

3271115036 33,00 I/33 Jaroměř - obchvat IČ pro ÚR, doplnění PD dle 
pož. DOSS, DSP

aktualizace PD - doplnění dle pož. 
DOSS, IČ pro ÚR 0,730 0,300 0,300 IČ pro ÚR, DSP 15,000 IČ pro SP, výkupy 10,000 Správa Hradec 

Králové

3271115101 33 I/33 Náchod - obchvat akt. hlukové studie, úprava 
PD, IČ pro ÚR

aktualizace PD - doplnění dle pož. 
DOSS, IČ pro ÚR 0,300 0,250 0,250 ZP 1,000 dle výsledků ZP 1,000 Správa Hradec 

Králové

5521510006 33,00 I/33 Plotiště n.L. - odstranění železničního přejezdu zjišťovací řízení, DÚR, IČ pro 
ÚR zjišťovací řízení, DÚR,  1,000 1,000 0,100 IČ pro ÚR 1,500 DSP, IČ pro SP 3,000 Správa Hradec 

Králové

3271112014 34,00 I/34 Lišov  - Vranín IČ pro ÚR, ZP, podrobný GP-
P; DSP/ IČ-P

IČ pro ÚR-P; ZP-V; projekt ke GTP-V; 
podrobný GTP-P; vypsání DSP+IČ-P 7,000 5,000 0,501 Dokončení DSP,IČ pro SP; 

výkupy, IČ 11,000

dokončení 
výkupů,poplatky za 
SP,PDPS;odvody 
ZPF/ LPF

91,300 Správa České 
Budějovice

3271112020 34,00 I/34 Stráž nad Nežárkou - Lásenice  ZP, pak dle výsledků majetkoprávní příprava (1 LV) 1,000 1,000 0,000 PDPS;vytýčení obvodu 
staveniště 2,000 možnost zahájení 

stavby 0,000 Správa České 
Budějovice

3271125152 34,00 I/34 Roušťany - Pohled akt. SP,  PDPS, HDM-4, akt. 
ZP akt. SP, PDPS, HDM-4, akt. ZP 1,000 1,000 0,728 spr.poplatky, soutěž 0,010 zahájení realizace 0,000 Správa Jihlava



Ev. číslo

Pr
o 

po
tř

eb
y 

M
D Název akce 2014

plánované činností
z 01-2014

2014
aktualizace plánovaných činností

2014
alokace z 

rozpočtu SFDI
z 01-2014

2014
aktualizace 
alokace z 

rozpočtu SFDI

Z toho 
smluvní 

závazky s 
plněním do 
30.11.2014

2015
aktulizace plánovaných 

činností

2015
aktualizace 
alokace z 
rozpočtu 

SFDI

2016
aktualizace 

plánovaných 
činností

2016
aktualizace alokace 

z rozpočtu SFDI

Organizační 
jednotka

5521510003 35,00 I/35 MÚK D11 Plotiště - OK Plotiště ZP, DÚR ZP, DÚR 1,000 1,000 0,119 IČ pro ÚR, DSP 1,500 IČ pro SP, 
ZDS(PDPS) 1,000 Správa Hradec 

Králové
5511510014 35,00 I/35 Ktová – odstranění úrovňového přejezdu V-ZP, HDM-4,P-DÚR,P-GP V-ZP, HDM-4,P-DÚR,P-GP 1,200 1,200 0,120 IČ pro ÚR 2,400 DSP, výkupy 3,400 Správa Liberec

3271117019 35,00 I/35 Valašské Meziříčí - Lešná, 3.etapa IČ pro SP(V), IČ(V), výkupy IČ pro SP(V), koordinace MJP + IČ(V) 1,000 0,610 0,610 jmenovitá akce 0,000 jmenovitá akce 0,000 Správa Zlín

3271127079 35,00 I/35 Rožnov pod Radhoštěm - křižovatka ZDS(PDPS)(P) ZDS(PDPS)(V) 2,500 2,500 2,100 jmenovitá akce 0,000 jmenovitá akce 0,000 Správa Zlín

3271127209 35,00 I/35 Lešná - Palačov
akt. ZP, hydromonitoring(V), 
akt. DUR(P), Podrobný 
GP(V), OTP GP(V)

ZP předložení, hydromonitoring(V), 
akt. DUR(V), Podrobný GP(V), OTP 
GP(V)

8,000 3,500 3,000
hydromonitoring, DSP + IČ pro 
SP, PoGTP, OTP pro GP, 
výkupy, IČ pro ÚR MÚK s R48

13,000 hydromonitoring, DSP 
+ IČ pro SP, výkupy 18,000 Správa Zlín

3271626012 35,00 I/35 Zubří křižovatka se sil. III/01877 ZDS(PDPS)(P) ZDS(PDPS)(P) 2,500 1,500 0,000 jmenovitá akce 0 jmenovitá akce 0,000 Správa Zlín

3271627013 35,00 I/35 Křižovatka se sil. III/4868 u Stříteže IČ pro ÚR(V), DSP(P), dopl. 
DÚR - SSZ(P)

IČ pro ÚR(V), DSP(P), dopl. DÚR - 
SSZ(V) 2,500 1,900 1,600 DSP, IČ pro SP, výkupy 3,500 IČ pro SP, 

ZDS(PDPS) 2,300 Správa Zlín

5721510003 35,00 I/35 Valašské Meziříčí,okružní křiž. se sil. I/57 a II/150 DÚR(V), IČ pro ÚR(V), 
DSP(P), IČ pro SP(P)

DÚR(V), IČ pro ÚR(V), DSP(P), IČ 
pro SP(P) 2,500 1,000 0,500 DSP + IČ pro SP, ZDS(PDPS), 

výkupy 3,400 jmenovitá akce 0,000 Správa Zlín

5531510004 36,00 I/36 Holice - Čestice EIA - P EIA posudek 0,150 0,075 ZP DÚR GŘ

3271115001 36,00 I/36 Pardubice Trnová - Fáblovka - Dubina znovuvydání ÚR, 
podprob.GTP,DSP, IČ pro SP

znovuvydání ÚR, projekt 
podprob.GTP, podrob.GTP 4,000 2,000 0,000 podrob.GTP, DSP, IČ pro SP, 

výkupy 8,000 IČ pro SP, výkupy 10,000 Správa Pardubice

3271115035 36 I/36 Časy - Holice prodrob.GTP, DSP, IČ pro SP IČ pro ÚR, DSP, IČ pro SP 12,000 1,000 0,000 DSP, IČ pro SP, výkupy 12,000 SP, ZDS(PDPS), 
dokončení přípravy 10,000 Správa Pardubice

3271115134 36 I/36 Sezemice - obchvat prodrob.GTP ,DSP,  IČ pro 
SP IČ pro ÚR, DSP, IČ pro SP 12,000 1,000 0,000 DSP,IČ pro SP, výkupy 18,000 SP, ZDS(PDPS), 

dokončení přípravy 10,000 Správa Pardubice

3271116005 37,00 I/37 Sklenné nad Oslavou, obchvat akt. HDM-4, akt. ZP, výkupy 
pozemků akt. HDM-4, akt. ZP, výkupy pozemků 2,146 2,146 0,146 výkupy pozemků, porostů, 

posudky,odvody,ZDS (PDPS) 1,775 soutěž, arch. 
prospekce 0,100 Správa Jihlava

5611510011 37,00 I/37 Osová Bítýška, obchvat ZP, územní řízení po změně 
ÚP

aktualizace ZE, prověření sití a 
legislativy 0,050 0,250 0,000 DSP, výkupy pozemků, 

posudky 2,510 výkupy, SP, PDPS, 
soutěž 4,000 Správa Jihlava

3271115025 37 I/37 Chrudim obchvat, úsek křiž. I/17-Slatiňany pozemkové úpravy, akt. DSP, 
IČ pro SP, výkupy

pozemkové úpravy, akt. DSP, IČ pro 
SP, výkupy 10,000 10,000 0,073 IČ pro SP, výkupy, ZDS 

(PDPS) 8,000
možnost zahájení 
výběrového řízení an 
zhotovitele

0,000 Správa Pardubice

3271625026 37,00 I/37 Pardubice  MÚK Palackého, dostavba IČ pro SP, výkupy IČ pro SP, výkupy 4,000 4,000 0,000 výkupy, IČ pro SP 1,500 SP, ZDS(PDPS), 
dokončení přípravy 2,000 Správa Pardubice

3271115034 38,00 I/38 Havlíčkův Brod, JV obchvat GPL, posudky, výkupy GPL, posudky, výkupy, aktualizace 
ZE 1,500 1,500 0,507 výkupy pozemků, posudky, 

výkupy porostů, odvody 25,000 výkupy pozemků 25,000 Správa Jihlava

3271116265 38,00 I/38 Znojmo obchvat I IČ pro ÚR (V), TDI (V), DSP 
(P), IČ pro SP

IČ pro ÚR (V), TDI (V),ZAV (V),TDI 
(V), přeložky, příprava území 15,000 21,250 3,140

IČ pro SP, ZDS (PDPS), 
Hydromonitoring, výběr 
zhotovitele

12,000 jmenovitá akce 0,000 Závod Brno

5621510011 38,00 I/38 Znojmo, obchvat III akt. ZP (V), IČ pro UR (V), 
DSP (P), HGM (P), IČ

akt. ZP (V), IČ pro UR (V), DSP (P), 
HGM (S), zaměření trasy pro ZAV (P), 
ZAV prospekce (P), projekt 
podrobného IGP, vybudování hydrog. 
objektů v trase stavby (S)

6,600 7,200 1,430 DSP, IČ SP, GTP 15,000 PDPS, soutěž na 
zhotovitele 12,000 Závod Brno

5621510022 38,00 I/38 Znojmo obchvat IV TS (P), ZP (P) 2,000 0,000 DÚR , IČ ÚR, Hydromonitoring 4,000 DÚR/DSP, GTP 6,000 Závod Brno

5621510023 38,00 I/38 Znojmo - Hatě (st. hranice ČŘ/Rakousko) TS (P), ZP (P) 0,500 0,000 DÚR , IČ ÚR, Hydromonitoring, 
GTP 6,000 DÚR/DSP 5,000 Závod Brno

3271111015 38 I/38 Církvice obchvat  DÚR, nové projednání PU,  
IČ pro ÚR DÚR, nové projednání PU,  IČ pro ÚR 2,000 2,000 0,694 průzkumy, DSP, IČ pro SP, 

výkupy 10,000 IČ pro SP, výkupy, 
SP 15,000 Závod Praha

3271111119 38 I/38 Luštěnice -Újezd
zajištění prodloužení ÚR, 
resp. žádost o dílčí SP, akt. 
ZP

zajištění prodloužení ÚR nebo žádost 
o dílčí SP 1,000 1,000 výkupy, DSP, akt. ZP 10,000 výkupy, vydání SP, 

ZDS(PDPS) 10,000 Závod Praha

3271121123 38,00 I/38 Malín - Kuchyňka, přeložka ÚR, výkupy, DSP  DÚR, nové projednání PU,  IČ pro 
ÚR,vydání ÚR,  10,000 1,500 0,000 průzkumy, DSP, IČ pro SP, 

výkupy 15,000 IČ pro SP, výkupy, 
SP 12,000 Závod Praha

5211510019 38,00 I/38 Nová Ves, most ev.č. 38-034 přes trať SŽDC ÚR,IČ pro SP, SP, 
ZDS(PDPS)

vydané ÚR+SP, objednává se 
ZDS(PDPS) 2,500 2,500 1,161 soutěž na zhotovitele - 

jmenovitá akce, Závod Praha

5211510020 38,00 I/38 Malín, rekonstrukce mostu ev.č. 38-042 vydání ÚR, DSP, výkupy, ZDS 
(PDPS)

vydané ÚR+SP, objednává se 
ZDS(PDPS) 2,500 2,500 0,000 soutěž na zhotovitele - 

jmenovitá akce, Závod Praha

3271122014 39,00 I/39 Třebonín (MÚK R3) - Rájov akt. ZP;akt. DÚR a IČ ZP-P, akt. DÚR-P; IČ-P 0,600 0,600 0,000 podrobný GP+PD; zahájení 
DSP 3,500 dokončení 

DSP;výkupy 8,000 Správa České 
Budějovice

5621510007 41,00 I/41 Brno - Bratislavská radiála TS včetně hydrologie, 
geologie TS včetně hydrologie, geologie 1,900 1,900 0,000 dle výsledku TS 1,000 dle výsledku TS GŘ

3271531501 42,00 I/42 VMO Brno Tomkovo náměstí akt. DSP (V), HG monitoring 
(V), GP (V), IČ, výkupy 

akt. DSP (V), HG monitoring (V), GP 
(V), výkupy, akzualizace IZ(V), 
přeložka kabelů VN(P), podrobný GP 
(P), projekt SO Sokolovny (P), 
expertíza POV (P), 

20,000 20,000 1,169 IČ pro SP, výkupy, zadání 
ZDS(PDPS) 18,000 ZDS(PDPS),  soutěž 

na realizaci stavby 5,000 Závod Brno

3271531502 42,00 I/42 Brno VMO Rokytova výkupy, akt. ZP (V), IČ, GP 
(V) 

akt. ZP (V),GP (V), Výkupy, podrobný 
geolog. průzkum (P), projekt HVB (P), 
expertíza POV (P) 

17,000 17,000 0,377 IČ pro SP, výkupy, zadání 
PDPS 14,635 ZDS(PDPS),  soutěž 

na realizaci stavby 5,000 Závod Brno



Ev. číslo

Pr
o 

po
tř

eb
y 

M
D Název akce 2014

plánované činností
z 01-2014

2014
aktualizace plánovaných činností

2014
alokace z 

rozpočtu SFDI
z 01-2014

2014
aktualizace 
alokace z 

rozpočtu SFDI

Z toho 
smluvní 

závazky s 
plněním do 
30.11.2014

2015
aktulizace plánovaných 

činností

2015
aktualizace 
alokace z 
rozpočtu 

SFDI

2016
aktualizace 

plánovaných 
činností

2016
aktualizace alokace 

z rozpočtu SFDI

Organizační 
jednotka

5621510009 42,00 I/42  Brno, VMO Žabovřeská I

IČ pro stavbu, 
DSP/RDS(PDPS)/AD v 
rozsahu RDS/AD, GP (P), 
archeol. průzkum(P)

repasport objektů podél ul. 
Bráfova(P); doplňkový geotechnický 
průzkum(P);  BOZP při demolici (V); 
dokončení DSP - II. Etapa - objekty 
státu+projektové podklady (V); 
expertní činnosti I. Etapa (D); výkupy 
pozemků; ZAV(V); zemní práce ZAV; 
DSP I.etapa (D), pasport objektů 
podél ul. Bráfova(V), ZD pro doplň. 
geotechn. průzkum (V); DSP silniční 
most (V); dokončení DSP II. etapa (P)

100,000 67,000 12,510 DSP/RDS(PDPS)/AD v rozsahu 
RDS/AD, výběr zhotovitele, 50,000 jmenovitá akce 0,000 Závod Brno

5621510018 42,00 I/42 Brno VMO, Tunel Vinohrady  TES (P), EIA (P), podrobný 
GP (P), IČ

GTP(V), GTPd(V), Geologická 
rešerše(P), Monitoring podzemních 
vod(P), 

10,000 6,400 4,899

Optimalizace vedení trasy z 
hlediska  IGP poměrů, 
Strukturní analýza horninového 
masivu, GP,DÚR, IČ pro ÚR, 
IČ

10,000 DSP, studie dle TKP 
7 8,000 Závod Brno

5621510019 42,00 I/42 Brno VMO, Tunel Vinohrady a MÚK Líšenská EIA (V), TES (V) GTP+kontaminace(P), GTPd(P), 4,500 6,720 4,494 ZP, HDM 4, DÚR 5,500 IČ pro ÚR 5,000 Závod Brno

5621510020 42,00 I/42 Brno VMO, MÚK Ostravská radiála EIA (V)
EIA (V), předběžný IG průzkum (P), 
geolog. Dohled k předb. IG průzkumu 
(P)

2,050 5,000 2,048 ZP, HDM-4, DÚR 5,500 DSP 8,000 Závod Brno

5531510005 43,00 I/43 R35 - Lanškroun  EIA - V
posudek EIA - P EIA doplnění; posudek EIA - P 0,350 0,350 studie proveditelnosti 1,000 dle výsledku studie 

proveditelnosti GŘ

3271115143 43 I/43 Hradec nad Svitavou - Lačnov akt. DSP, IČ pro SP, výkupy akt. DSP, IČ pro SP, výkupy, 
videovizualizace 8,000 8,000 1,956 IČ pro SP, výkupy 8,000 SP, ZDS(PDPS), 

dokončení přípravy 8,000 Správa Pardubice

3271126301 43,00 I/43 Letovice - Rozhraní aktualizace ZP, HDM-4 aktualizace ZP(V), HDM-4 (V) 0,440 0,435 0,435 IČ pro DSP,  DSP, IČ pro SP, 
DSP, výkupy 2,000 IČ pro SP, výkupy 2,000 Závod Brno

5621510013 43,00 I/43 Bořitov, odbočovací pruh IČ pro SP(D), PDPS (D), 
odvody ZPF

IČ pro SP(D), PDPS (D), MPV-Výkup, 
odvody ZPF 0,550 0,600 0,293 jmenovitá akce 0,000 Závod Brno

3271127003 44,00 I/44 Červenohorské sedlo - jih dozor, BOZP, AD, stavba 
připravena k realizaci

probíhá výběrové řízení na 
zhotovitele 0,000 0,000 0,000 jmenovitá akce 0,000 jmenovitá akce 0,000 Správa Olomouc

5711510005 44,00 I/44 Bludov - obchvat IČ pro ÚR, DSP IČ pro ÚR, DSP, vizualizace 0,600 1,800 0,460 DSP,  IČ pro SP, výkupy 5,000 ZDS (PDPS) 12,000 Správa Olomouc

3271117020 45,00 I/45 Bruntál-východní obchvat I.etapa DSP, IGP, výkupy ZP, HDM-4(S) 5,000 1,000 1,000
změna ÚR, IČ k SP, výkupy v 
případě pozitivního 
ekonomického hodnocení

2,000
výkupy, věcná 
břemena, znalecké 
posudky

2,000 Správa Ostrava

5811510011 45,00 I/45 Nové Heřminovy – Zátor ZP, změna UP, zahájení DUR ZP, EIA zjišťovací řízení, ZÚR 0,500 0,500 0,000 EIA dle potřeby, zadání DÚR + 
GP 12,000 IČ pro ÚR pokud 

bude ZÚR a EIA 1,000 Správa Ostrava

3271117076 46,00 I/46 Olomouc - východní tangenta ZP, zaměření, GTP, EIA ZP, projekt GTP, GTP, EIA 4,600 1,000 0,900 DÚR 8,000 IČ pro ÚR 2,000 Správa Olomouc
5711510001 46,00 I/46 Týneček - Šternberk ZP, zaměření ZP 1,100 0,100 0,000 DÚR 3,000 IČ pro ÚR 2,000 Správa Olomouc

3271116280 49,00 I/49 Vizovice - Lhotsko ZDS(PDPS) (V), příprava 
realizace (V), příprava realizace(V) 0,000 0,020 0,020 jmenovitá akce 0,000 jmenovitá akce 0,000 Správa Zlín

3271116093 53,00 I/53  Lechovice, obchvat realizace, SP do 03/2014 ZP, IČ pro SP, ZAV, ZDS (PDPS) 0,000 11,300 10,300 ZDS (PDPS), výběr zhotovitele 3,000 jmenovitá akce 0,000 Závod Brno

3271126319 53,00 I/53 Znojmo - Lechovice HDM 4 (V), akt. ZP (P), 
výkupy

HDM 4 (V), vyhotovení GP (V), akt. 
ZP (P), výkupy, MP k SP (S), ZD na 
podrobný GP (P)

1,350 2,130 0,442 podrobný IGP, DSP 5,100 IČ SP 2,000 Závod Brno

3271126320 53,00 I/53 Lechovice - Miroslav akt. DÚR (V),předběžný IGP 
(V) , HDM 4 (V), akt. ZP (P)

akt. DÚR (V),předběžný IGP (V) , 
HDM 4 (V), akt. ZP (P) 4,950 4,890 4,460 IČ ÚR 1,000 podrobný IGP, zadání 

DSP, pokud bude ÚR 3,000 Závod Brno

3271126321 53,00 I/53 Miroslav - Branišovice
akt. DÚR (V),předběžný IGP 
(V) , HDM 4 (V), IČ, akt. ZP 
(P)

akt. DÚR (V),předběžný IGP (V) , 
HDM 4 (V), IČ, akt. ZP (P) 3,540 3,350 2,921 IČ ÚR 1,000 podrobný IGP, zadání 

DSP, pokud bude ÚR 3,000 Závod Brno

3271126322 53,00 I/53 Branišovice - Pohořelice
akt. DÚR (V),předběžný IGP 
(V) , HDM 4 (V), IČ, akt. ZP 
(P)

akt. DÚR (V),předběžný IGP (V) , 
HDM 4 (V),akt. ZP (P) 3,340 3,035 2,608 IČ ÚR 1,000 podrobný IGP, zadání 

DSP, pokud bude ÚR 3,000 Závod Brno

3271126327 53,00 I/53 Dobšice, průtah IČ SP (V), PDPS (S), výkupy IČ SP (V), PDPS (V), MPV (P) 1,320 1,390 1,340 jmenovitá akce 0,000 jmenovitá akce 0,000 Závod Brno

3271127230 55,00 I/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí IČ pro SP, výkupy, změna ÚR IČ pro SP, výkupy, změna ÚR 6,000 0,500 0,040 DSP, IČ SP, výkupy 10,000
možnost zahájení 
výběrového řízení an 
zhotovitele

0,000 Správa Olomouc

5711510004 55,00 I/55 Přerov - průtah 1. etapa DSP, expertíza ZP, dle výsledků DSP, expertýza 2,500 0,000 0,000 IČ pro SP,výkupy 5,000 dozor, BOZP, AD 2,000 Správa Olomouc

5721510002 55,00 I/55 Kunovice, průtah - dopravně bezpečnostní opatření DSP(V), IČ pro SP(V), výkupy DSP(V), IČ pro SP(V), výkupy 1,300 0,500 0,500 ZDS(PDPS) 1,500 jmenovitá akce 0,000 Správa Zlín

3271116271 55,00 I/55  Břeclav, obchvat 

akt. ZP (V), výkupy (P), akt. 
DSP III. úsek (V), IČ k SP III. 
úsek (V), GP na TZ I. úsek 
(P), aktual. DSP a IČ pro SP 
pro I. a II. úsek (P)

akt. ZP (D),  akt. DSP III. úsek (V), IČ 
k SP III. úsek (V), GP na TZ I. úsek 
(V), aktual. DSP a IČ pro SP pro I. a 
II. úsek (S), výkupy (P), podklady a 
průzkumy pro DSP (S),odborná 
pomoc (P), tech. Pomoc pro MP a IČ 
(S)

15,850 8,935 2,621
aktualizace DSP, IČ, 
majetkoprávní vypořádání, 
přemístění vinic

5,000

IČ, MP vypořádání, 
přemístění vinic, 
kompenzační 
opatření Natura, 
přemístění betonárky

6,000 Závod Brno

3271542575 56 I/56 Ostrava - prodloužená Místecká, III. stavba DÚR DÚR (část)(P) 3,000 2,000 0,000 IČ pro ÚR 3,000 DSP 3,000 Správa Ostrava

3271117001 57,00 I/57 Krnov - SV obchvat
ZP - upravit - V, skrývky - V, 
BOZP-V, TDI- P, archeolog- 
V, IČ pro Povodí Odry, PDPS, 

ZP(V), skrývky(V), TDI a BOZP na 
skrývky (V),PDPS(S) 21,200 11,300 6,300 možnost zahájení výběrového 

řízení na zhotovitele 0,000 Správa Ostrava



Ev. číslo

Pr
o 

po
tř

eb
y 

M
D Název akce 2014

plánované činností
z 01-2014

2014
aktualizace plánovaných činností

2014
alokace z 

rozpočtu SFDI
z 01-2014

2014
aktualizace 
alokace z 

rozpočtu SFDI

Z toho 
smluvní 

závazky s 
plněním do 
30.11.2014

2015
aktulizace plánovaných 

činností

2015
aktualizace 
alokace z 
rozpočtu 

SFDI

2016
aktualizace 

plánovaných 
činností

2016
aktualizace alokace 

z rozpočtu SFDI

Organizační 
jednotka

3271116006 57,00 I/57 Semetín - Bystřička 2.stavba
IČ pro SP(P), DSP(V), DÚR 
vč. IČ pro ÚR - Pržno(P), DSP 
- hřiště(P), výkupy

IČ pro SP(P), DSP(V), DÚR vč. IČ pro 
ÚR - Pržno(P), DSP - hřiště(P) 13,000 6,600 3,000

IČ pro SP, DUR + IČ pro ÚR 
Pržno, DSP - hřiště, ZP, 
DSP+IČ pro SP pro Pržno, 
výkupy

4,500 DSP+IČ pro SP, 
výkupy 4,500 Správa Zlín

5721510006 57,00 I/57 Valašské Meziříčí - Jarcová předložení akt. ZP, DÚR Akt. ZP, Ek. Posouzení MÚK Poličná 0,400 0,510 0,510 DÚR, IČ pro ÚR, průzkumy 5,000 ÚR, PoGTP, DÚR + 
IČ, průzkumy 8,000 Správa Zlín

3271117017 58,00 I/58 Příbor - Skotnice IČ (V), JPÚ (V), výkupy, 
PDPS výkupy (V),JPÚ (P),IČ (V), PDPS (P) 15,000 3,000 0,585 JPÚ, výkupy, dokončení PDPS 2,000 jmenovitá akce 0,000 Správa Ostrava

5211510017 61,00 I/61 Propojení R6 a R7, I. etapa ZP, S - DÚR ZP - další činnost dle průběhu 
schvalování 1,000 1,000 0,000 IČ pro DUR, DUR 15,000 vydání UR, výkupy 8,000 Závod Praha

3271114033 62,00 I/62 Děčín - Vilsnice výkupy, IČ pro SP (realizace) IČ pro SP 0,000 0,500 0,196 IČ pro SP 0,000 jmenovitá akce 0,000 Správa Chomutov

3271117089 67,00 I/67 Karviná - obchvat akt. ZP, GP, IČ, výkupy, 
odvody akt. ZP a HDM-4 (V), 3,000 3,000 0,323 výkupy, IČ, JPÚ 3,000 IČ, výkupy, PDPS 3,000 Správa Ostrava

5811510010 67,00 I/67 Dětmarovice - Dolní Lutyně (Bohumín - Karviná) HDM 4 HDM-4 (V), ZP (V) 0,500 0,500 0,365 dle výsledku ZP 0,000 dle posouzení ZP 0,000 Správa Ostrava
3271117012 68,00 I/68 Třanovice - Nebory IČ (V)  JPÚ (D), IČ (V), výkupy 2,700 2,700 2,733 jmenovitá akce 0,000 jmenovitá akce 0,000 Správa Ostrava

5721510007 69,00 I/69 Vsetín,rampa Mostecká akt. ZP(P), DÚR(P) akt. ZP(V), DÚR + IČ(P) 2,000 1,000 0,500 DÚR, IČ pro ÚR, DSP+IČ 1,500 DSP, IČ pro SP, 
výkupy 2,000 Správa Zlín

5001510006 Příprava menších INV akcí UV Praha Příprava menších INV akcí
Příprava menších INV akcí, 
tech.studie I/13 Děčín, Alt. vedení 
tranzitní dopravy okolo Prahy.

50,434 202,219 Příprava menších INV akcí 20,000 Příprava menších INV 
akcí 20,000 GŘ

5001510007 Příprava menších INV akcí UV Brno Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 0,450 0,450 0,000 Příprava menších INV akcí 5,000 Příprava menších INV 
akcí 5,000 GŘ

5311510006 Příprava menších INV akcí (Správa ČB) Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 1,200 1,320 1,110 Příprava menších INV akcí 1,000 Příprava menších INV 
akcí 1,000 Správa České 

Budějovice

5521510002 Příprava menších INV akcí (Správa Hradec Králové) Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 5,000 5,000 2,800 Příprava menších INV akcí 4,000 Příprava menších INV 
akcí 4,000 Správa Hradec 

Králové

5421510016 Příprava menších INV akcí (Správa Chomutov) Příprava menších INV akcí IČ pro ÚR, IČ pro SP, výkupy, PD, 5,000 5,000 0,000 Příprava menších INV akcí 5,000 Příprava menších INV 
akcí 5,000 Správa Chomutov

5611510010 Příprava menších INV akcí (Správa Jihlava) Příprava menších INV akcí 0,825 0,389 0,369 Příprava menších INV akcí 1,500 Příprava menších INV 
akcí 1,500 Správa Jihlava

5411510004 Příprava menších INV akcí (Správa Karlovy Vary) Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 3,000 1,000 0,282 Příprava menších INV akcí 1,500 Příprava menších INV 
akcí 1,500 Správa Karlovy Vary

5511510012 Příprava menších INV akcí (Správa Liberec) Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 5,400 5,400 3,132 Příprava menších INV akcí 4,000 Příprava menších INV 
akcí 4,000 Správa Liberec

5711510003 Příprava menších INV akcí (Správa Olomouc) Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 2,250 2,250 2,132 Příprava menších INV akcí 2,000 Příprava menších INV 
akcí 2,000 Správa Olomouc

5811510008 Příprava menších INV akcí (Správa Ostrava) Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 1,000 1,000 0,000 Příprava menších INV akcí 1,000 Příprava menších INV 
akcí 1,000 Správa Ostrava

5531510006 Příprava menších INV akcí (Správa Pardubice) Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 3,000 3,000 1,138 Příprava menších INV akcí 3,000 Příprava menších INV 
akcí 3,000 Správa Pardubice

5321510007 Příprava menších INV akcí (Správa Plzeň) Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 10,000 6,605 2,605 Příprava menších INV akcí 4,000 Příprava menších INV 
akcí 3,000 Správa Plzeň

5721510004 Příprava menších INV akcí (Správa Zlín) Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 2,000 1,300 1,300 Příprava menších INV akcí 1,500 Příprava menších INV 
akcí 1,500 Správa Zlín

5621510008 Příprava menších INV akcí (Závod Brno) Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 9,500 8,723 5,415 Příprava menších INV akcí 12,000 Příprava menších INV 
akcí 10,000 Závod Brno

5211510007 Příprava menších INV akcí - UV silnice (Závod Praha) Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 10,000 8,000 2,400 Příprava menších INV akcí 10,000 Příprava menších INV 
akcí 10,000 Závod Praha



E19Buňka:
Po zařazení mezi jmenovité akce bude příprava hrazena ze jmenovité položky. Zařazení jemnovité položky je podmíněno rozpočtovým krytím celé realizace.Komentář:

E21Buňka:
Po zařazení mezi jmenovité akce bude příprava hrazena ze jmenovité položky. Zařazení jemnovité položky je podmíněno rozpočtovým krytím celé realizace.Komentář:

H137Buňka:
Pro ÚV 1 milKomentář:




